
Santa
D I N E R

SLOW COOKED PULLED PORK 
Pickled red cabbage, BBQ sauce (W,SD)

BREADED TURKEY BURGER 
Pork and apricot stuffing,  
cranberry sauce (W,E,SD)

SMOKY BBQ BEEF & PORK SAUSAGE 
Sauerkraut, crispy onions (W,D,E,SD)

PRAWN COCKTAIL SLIDER
Marie Rose sauce, gem lettuce (W,CR)

Smokehouse
Sliders



COOKIES & CREAM  
CHEESECAKE WEDGE (V,W,S,D,E)

JAMMIE DODGER BLONDIE 
(V,W,S,D,E,SD)

Desser

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is 
taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen 
free environment, nor can we guarantee the processes used 

by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt,  
(W) Wheat  

Nut (Tree Nut) Allergy: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts,  
(CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios,  

(PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery,  (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) 
Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs, (MU) Mustard,  

(P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide  
Lifestyle:  Plant-based, (V) Vegetarian

Santa
D I N E R

Freshly Baked Scone
FRUIT SCONE (V,W,D) 

CLOTTED CREAM (V,D) AND JAM (V)


